Aktuelle Tabellenstande

Letzte Aktualisierung am 22.04.2004

Damen 1. Klasse

1. BfA | 12 20: 4 68 : 32
2. Siemens 12 17: 7 62:43
3. BA Charlottenburg 12 16: 8 57 :43
4. Schering | 12 14:10 57 :50
5. BVG Nord | 12 8:16 38:61
6. Zehlendorf 63 12 6:18 45 :59
7. Schering I 12 3:21 29:68

Damen 2. Klasse

1. BA Steqglitz / Zehlendorf 10 17: 3 56 : 28
2. TSF Schoneberg 10 16: 4 56 :30
3. BVG Helmholtz 10 12: 8 47 : 32
4, BA Neukolln 10 11: 9 43 :31
5. BVG Nord |l 10 4:16 23:53
6. BfA I 10 0:20 9:60
Herren
1.Liga,
1. BfA | 12 24: 0 120: 38
2. BEWAG | 12 16: 8 108: 70
3. AEG | 12 12:12 79: 84
4, Weberbank | 12 12:12 83: 94
5. BSR | 12 11:13 89:101
6. Otis | 12 5:19 68 : 105
7. BA Hellersdorf | 12 4:20 56:111
2. Liga, Staffel A
1. Arbeitsamter | 12 22: 2 118: 51
2. Zehlendorf 63 | 12 19: 5 113: 72
3. BfA I 12 13:11 99: 82
4. TSF Schoneberg | 12 13:11 91: 82
5. Bewag I 12 8:16 69: 99
6. Stern | 12 717 58:103
7. Commerzbank | 12 2:22 59:118
8. Bin. Bank | zuriickgezogen
2. Liga, Staffel B
1. Berlin 10 14 22: 6 132: 70
2. Berl. Volksbank | 14 19: 9 120: 99
3. Alcatel / SEL I 14 17:11 111:108
4, BA Neukdlln | 14 15:13 118:111
5. Siemens | 14 15:13 101:113



6. Sen. Wirt./ BA.Wilm. | 14 12:16 105:121
7. BVG Cicero | 14 9:19 104 : 123
8. AOK Berlin | 14 3:25 89:135
Detaillierte Ergebnisse zur 1. und 2. Liga sowie die Einzelwertung aller
Paarkreuze sind unter www.GURASON.de immer aktuell zu sehen.

1. Klasse, Staffel A

1. Schering | 12 22: 2 118 : 44
2. W. - B. Allianz | 12 22: 2 115: 47
3. Auer — Justitia | 12 15: 9 93: 64
4, Siemens i 12 11:13 79: 84
5. Dresdenia | 12 8:16 68: 92
6. Bosch 12 6:18 51:106
7. Zoll | 12 0:24 33:120
1. Klasse, Staffel B

1. Pro Foto | 14 28: 0 140 : 48
2. Sen. Bau Wohn | 14 18:10 124 : 93
3. Sen. Schulwesen | 14 18:10 109: 84
4. BVG Nord | 14 18:10 114: 96
5. Gurason | 14 11:17 98 :119
6. Krone | 14 10: 18 90: 116
7. BA Tempelhof | 14 6:22 81:130
8. FA Tiergarten | 14 3:25 67 :137
1. Klasse, Staffel C

1. Taxi | 14 25: 3 129: 60
2. BA Reinickendorf | 14 20: 8 123: 74
3. Osram | 14 16:12 117 : 105
4. TSF Schoneberg | 14 15:13 100: 99
5. TUB | 14 13:15 98 : 103
0. BfA I 14 12:16 100: 120
7. Schering |l 14 8:20 84:124
8. BSR I 14 3:25 68 :134
1. Klasse, Staffel D

1. OFD | 14 28: 0 140 : 38
2. BA Steglitz / Zehlendorf 1 14 18:10 118:103
3. BA Charlottenburg | 14 18:10 105:102
4. LBB | 14 14 : 14 116: 92
5. Bergmann Kabel | 14 14: 14 88 :107
6. TUB Il 14 10: 18 84 :109
7. Siemens |l 14 8:20 96:120
8. BVG Zehlendorf | 14 2:26 54 :130
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Berliner Volksbank 11 14 17:11 112 :107
BVG Lichterfelde | 14 14: 14 112 :100
PTB | 14 13:15 89 :106
Schultheiss 1l 14 8:20 93:127
Osram |l 14 8:20 85:126
BVG 77 Il 14 2:26 69 :138

. Klasse, Staffel C

BVG Helmholtz | 12 21: 3 113: 64
BA Reinickendorf | 12 18: 6 112: 62
AWO | 12 12:12 92: 92
BVG Spandau 59 | 12 11:13 91: 94
KKH | 12 10:14 94:101
BFA IV 12 9:15 71: 99
Otis Il 12 3:21 54 :115

NookwdbE

. Klasse, Staffel D

NoorwdbE

AEG I 12 22: 2 116: 48
BAKO | 12 16: 8 108: 86
Saacke | 12 16: 8 100: 88
Wasser 75 I 12 14:10 100: 91
AOK I 12 8:16 83:102
Berliner Gerichte | 12 7:17 79 : 107
BVG Britz |l 12 1:23 55:119

. Klasse, Staffel E

Zehlendorf 63 1l 12 20: 4 116: 57
BA Reinickendorf Il 12 20: 4 113: 65
Kraft Jacobs Suchard | 12 15: 9 106: 77
Deutschland Radio | 12 13:11 88: 82
BVG Schwarz — WeiR | 12 8:16 77 :104
BA Charlottenburg 11l 12 6:18 62:111
BVG 77 I 12 2:22 48 : 114
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. Klasse, Staffel F

Berliner Arbeitsamter Il 12 20: 4 106: 63
Bahnbau AS 104 | 12 18: 6 108 : 60
Gasag | 12 15: 9 99: 92
Schalerbau | 12 11:13 79 :100
VSC 64 | 12 10:14 84: 92
BA Steglitz / Zehlend. 1l 12 9:15 90: 98
Wasser 75 I 12 1:23 58:119
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. Klasse, Staffel G

Wasser 75 | 12 19: 5 110: 71
Ideal | 12 15: 9 106 : 89
Schering |l 12 13:11 96: 95

PODMPE

BA/ GAD Kreuzberg Il 12 11:13 89: 93



No o

N

Dresdenia |l
Otis 1l
BA Hellersdorf Il

. Klasse, Staffel A

N

N~ WNE

W-B. Allianz 1l
BSR IV

BA Wedding I
Union |
Adler/ VdK |
Korsch
Bewag V
Fortuna IlI

. Klasse, Staffel B

N

NogrODE

Flughafen i

DeTeWe I

BA Stegl./ Zehlend. IV
BEWAG I

FA Tiergarten I

Krone I

OFD i

. Klasse, Staffel C

I

Nk~ wNhE

R.-S. Tiergarten |
Arbeitsamter Il
Deutschland Radio I
Britz — Sud IV
Siemens IV

Axel Springer I
Wirtt.Vers. |

Stern 66 Il

. Klasse, Staffel D

N

NG RWNE

BVG 77 IV

Stern 66 I

BfA V

BVG Helmholtz 55 I
VSC 64 I

BEWAG IV

BA Hellersdorf IV
DHZB I

. Klasse, Staffel E

PODNMPE

LZB |
AEG I
BA Reinickendorf IV
BEK I

12
12
12

14
14
14
14
14
14
14
14

12
12
12
12
12
12
12

14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14

10:
10:
118

26 .
24 .
18:
17
13:
10:
. 24
. 28

18:
16:
15:
15:
13:

28
19:
17
16:
15:
- 19
121
1 27

27 .
18:
16:
13:
12
12:
: 20
122

25
20
15:
15:

14
14

10
11
15
18

11
12
13

10
12
15
16
16

13
13

88 :
80:

77

136 :
133:
107 :
112
104 :
103:

46 .

27 .

111:
100:
104 :
95
106 :
72 .
52:

140 :
126:
97 .
96 :
107 :
77 .
67 :
53:

139:
123
101 :
102:
105 :
96 :
84 :
94 :

135:
128:
109 :
110:

97
98
1103

62
59
87
85
101
107
127
140

66
71
91
91
93
108
120

44
92
90
93
101
116
122
139

74

79
102
109
118
110
123
129

77
94
107
114



®~N oo

N

Gurason |l
HMI |
LVA |
Schering IV

. Klasse, Staffel F

NoohkwhNE

(62}

Eisenbahn SV |
Sen.Wi/ BA Wilm. Il
TTG Graphic 54 |

Kraft — Jacobs — Such. I
Commerzbank

BA Charlottenburg 1V
TSF Schoéneberg |l

. Klasse, Staffel A

(62}

ONOoOOh~hwNE

BA Kopenick |
BEWAG VI
Dresdenia lli

VSC i

Spinne Zehlendorf |
Gasag |l
Arbeitsamter IV
Gurason |l

. Klasse, Staffel B

(2]

ONOoOORWNE

BVG Spandau I

A. Springer I

BA Schoneberg |
Taxi 1l

BVG 77 V

Alpenland |

BVG Schwarz Weil3 Ii
Wasser 75 NV

. Klasse, Staffel C

(2]

NoorwdbE

BVG Nord I
BVG Britz llI

IfG |
R.-S.Tiergarten I
BfA VI

BA Kopenick 11
Schindler 1l

. Klasse, Staffel D

NS

BVG Cicero llI
W.-B. Allianz Il
BAKO Il
Union I

14
14
14
14

12
12
12
12
12
12
12

14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14

12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12

13:
11:
: 20
23

21
17:
16 :
10:
116
217
019

26 .
25:
13:
13:
13:
10:
10:
1 26

25:
21
17:
14 .
11:
11:
121
122

22
21
14 :
11:
: 15
119
122

24 .
16:
110
.15

14

15
17

14

15
15
15
18
18

11
14
17
17

10
13

104 :
106:
94 .
70 :

114 :
104 :
97 .
87 :
81:
:109
73

81

138:
133:
106 :
103:
93:
88 :
84 :
33:

135:
121:
120:
98 :
106:
91:
82:
67 :

118:
114 :
98 :
80:
65 :
66 :
45 .

120:
100 :
84 :
77 .

113
107
119
125

76
69
72
93
105

113

51
67
100
110
102
97
111
130

67
92
83
107
114
106
128
123

42
52
82
93
99
104
114

30
60
82
97



5. BVG Spandau 59 I 12 9:15 72 :108
0. DHZB il 12 8:16 83:100
7. BVG Schwarz — WeiR lll 12 4:20 46 : 105
Aktuelle Tabellenstande Senioren
- Abschluf3stand -
Letzte Aktualisierung am 01.06.2004
1. Klasse
1. Schering | 9 16: 2 61:13
2. Zehlendorf | 9 16: 2 61:31
3. IBM | 9 11: 7 54 :31
4. Berlin 10 9 11: 7 47 : 49
5. BVG Cicero | 9 11: 7 47 : 50
6. BA Charlottenburg | 9 9: 9 46 :51
7. Schering |l 9 7:11 43 :52
8. Bewag | 9 6:12 40 :54
9. BVG Nord | 9 3:15 27 159
10. BSR | 9 0:18 27 : 63
2. Klasse, Staffel A
1. Siemens | 8 13: 3 51:21
2. BA/ GAD Kreuzberg I 8 12: 4 52:32
3. Auer — Justitia | 8 11: 5 49: 31
4. BVG Cicero |l 8 10: 6 39:38
5. AOK | 8 9: 7 42 : 37
6. Wasser 75 | 8 8: 8 36:44
7. BA Neukolln 11 8 5:11 30:46
8. VSC 64 | 8 4:12 33:50
9. BVG Helmholtz | 8 0:16 22 :56
2. Klasse, Staffel B
1. Alcatel | 8 14: 2 54:24
2. BA Neukolin | 8 13: 3 53:25
3. DeTeWe | 8 11: 5 49:31
4. BA Reinickendorf | 8 10: 6 46 : 40
5. BVG Nord Il 8 7: 9 41 : 43
6. Sen.Wirt/BA Wilmers.| 8 6:10 32:44
7. Bergmann Kabel | 8 5:11 28:48
8. Osram | 8 4:12 29 : 47
9. Auer — Justitia 8 2:14 23:53
3. Klasse, Staffel A
2. Commerzbank | 8 12: 4 48 : 33
1. Bosch | 8 10: 6 48 : 29
4. Bahnbau | 8 10: 6 43:32
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4. Klasse, Staffel C

©CXxNoRA~LNE

W.B.Allianz |

KKH |

TSF Charlottenburg |
Telesport |

Auer . Justitia I
Stern 66 |

Osram |l

FUB I

SV Zehlendorf I

00 00 00 00 00 0O 0O 0O OO

14 :
13:
10:

|
Nk OTO1OO

53:
53:
137

48

42 .
41 .
144
34:
149
17

32

26

24
19

38
36

49

50



